
 

 

 

 
2022 年 1 月吉日 

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、当金庫では、外国為替取引の取次業務について、下記のとおり中止させていた

だくことと致しました。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、今後もより一層サービスの向上に努めてまい

りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．受付中止日 

     ２０２２年(令和４年)３月３１日(木) 

 

２．お取扱いを中止する業務 

     ・海外へのご送金（仕向送金） 

     ・海外からのご送金の受領（被仕向送金） 

     ・その他、外国為替に関する取引全般 

 

ご不明な点は、各営業店または以下のお問い合わせ先までご連絡ください。 

 

以 上 

 

 

【お問い合わせ先】 

   津山信用金庫 事務統括部 

   ℡：0868-22-4137（平日 9：00～17：00） 

 

 

外国為替業務のお取扱中止について 


